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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LA ASUNCION

SALDO %EJECUCION

02 SANTA CRUZ 61,500,004 21,274,968 82,774,972 2,051 66,505,448 16,269,524 0.00%
02915 915 61,500,004 21,274,968 82,774,972 2,051 66,505,448 16,269,524 0.00%
029150210 SANTA CRUZ 61,500,004 21,274,968 82,774,972 2,051 66,505,448 16,269,524 0.00%
0291502101050010011630111020300205Intereses de mora rentas contractuales 20,000 20,000 20,000 0.00%
0291502101050010011630111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial20,000 20,000 8,860 11,140 0.00%
0291502101050010011630111020500109020302Ingresos por venta de bienes y servicios
0291502101050010011630111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI
0291502101050010011630111020500109020304Cobros ciclo complementario escuelas normales superiores
0291502101050010011630111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,700,000 2,700,000 2,700,000 0.00%
0291502101050010011630112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 57 163 1,837 2.85%
0291502101050010011630112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios 1,804,466 1,804,466 1,804,466 0.00%
02915021010500100116301121301001Recuperaciones
02915021010500100116302110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 58,740,004 58,740,004 45,218,289 13,521,715 0.00%
0291502101050010011630212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad18,000 18,000 1,994 3,168 14,832 11.08%
0291502101050010011630212100200201Otros Recursos del Balance SGP 19,470,502 19,470,502 19,470,502 0.00%
02915021010500100116303110206001010301Transferencias municipales de calidad SGP
029150210105001001163031102060060101Otras transferencias nacionales
029150210105001001163031102060060602Para programas de Fortalecimiento Institucional
029150210105001001163031102060060603Otras transferencias municipales
0291502101050010011630312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales
029150210105001001163041102060060601Para Proyectos por presupuesto participativo
0291502101050010011630412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo
02915021010500100116305120801Donaciones
0291502101050010011630512100200204Otros Recursos del Balance donaciones
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02 SANTA CRUZ 61,500,004 21,274,968 82,774,972 18,027,453 16,467,453 15,687,453 1,560,000 780,000 64,747,519 21.78%

02915 915 61,500,004 21,274,968 82,774,972 18,027,453 16,467,453 15,687,453 1,560,000 780,000 64,747,519 21.78%

029150210 SANTA CRUZ 61,500,004 21,274,968 82,774,972 18,027,453 16,467,453 15,687,453 1,560,000 780,000 64,747,519 21.78%

02915021010500100116301212020100201Otros productos alimenticios, bebidas y tabaco; textiles, prendas de vestir y productos de cuero
02915021010500100116301212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo
02915021010500100116301212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software 1,804,466 1,804,466 1,804,466 0.00%

02915021010500100116301212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua
02915021010500100116301212020200602Otros servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua
02915021010500100116301212020200701Servicios financieros y servicios conexos20,000 20,000 20,000 0.00%

02915021010500100116301212020200702Arrendamiento de bienes muebles
02915021010500100116301212020200703Arrendamiento de bienes inmuebles
02915021010500100116301212020200704Servicios de seguros
02915021010500100116301212020200801Remuneración servicios técnicos
02915021010500100116301212020200802Prestación de servicios profesionales
02915021010500100116301212020200803Horas cátedra para ciclo complementario en Escuelas Normales Superiores
02915021010500100116301212020200804Servicio de Teléfono
02915021010500100116301212020200805Servicio de Internet
02915021010500100116301212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones
02915021010500100116301212020200807Servicios por gastos legales
02915021010500100116301212020200808Servicios por comunicaciones y transporte
02915021010500100116301212020200904Servicios de alcantarillado, recolección, tratamiento y disposición de desechos y otros servicios de saneamiento ambiental
029150210105001001163012320101001020701Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa
029150210105001001163012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa
029150210105001001163012320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa
02915021010500100116301232020200601Transporte Escolar
02915021010500100116301232020200602Alimentación para jornada extendida
02915021010500100116301232020200901Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos
02915021010500100116301232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos2,722,000 2,722,000 2,722,000 0.00%

02915021010500100116301232020200903Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica
02915021010500100116301232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje
02915021010500100116302212020100201Otros productos alimenticios, bebidas y tabaco; textiles, prendas de vestir y productos de cuero
02915021010500100116302212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo19,864,538 19,864,538 19,864,538 0.00%

02915021010500100116302212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software9,000,000 11,970,502 20,970,502 10,827,453 10,827,453 10,827,453 10,143,049 51.63%

02915021010500100116302212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua
02915021010500100116302212020200602Otros servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua
02915021010500100116302212020200701Servicios financieros y servicios conexos10,000 10,000 10,000 0.00%

02915021010500100116302212020200702Arrendamiento de bienes muebles
02915021010500100116302212020200703Arrendamiento de bienes inmuebles
02915021010500100116302212020200704Servicios de seguros
02915021010500100116302212020200801Remuneración servicios técnicos 4,700,000 3,500,000 8,200,000 3,300,000 3,300,000 3,300,000 4,900,000 40.24%

02915021010500100116302212020200802Prestación de servicios profesionales5,400,000 4,000,000 9,400,000 3,900,000 2,340,000 1,560,000 1,560,000 780,000 5,500,000 41.49%

02915021010500100116302212020200803Horas cátedra para ciclo complementario en Escuelas Normales Superiores
02915021010500100116302212020200804Servicio de Teléfono
02915021010500100116302212020200805Servicio de Internet
02915021010500100116302212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

02915021010500100116302212020200807Servicios por gastos legales
02915021010500100116302212020200808Servicios por comunicaciones y transporte
02915021010500100116302212020200904Servicios de alcantarillado, recolección, tratamiento y disposición de desechos y otros servicios de saneamiento ambiental
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029150210105001001163022320101001020701Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa
029150210105001001163022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa5,505,466 5,505,466 5,505,466 0.00%

029150210105001001163022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa
02915021010500100116302232020200601Transporte Escolar 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

02915021010500100116302232020200602Alimentación para jornada extendida
02915021010500100116302232020200901Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos
02915021010500100116302232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos7,278,000 7,278,000 7,278,000 0.00%

02915021010500100116302232020200903Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica
02915021010500100116302232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

02915021010500100116303212020100201Otros productos alimenticios, bebidas y tabaco; textiles, prendas de vestir y productos de cuero
02915021010500100116303212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo
02915021010500100116303212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software
02915021010500100116303212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua
02915021010500100116303212020200602Otros servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua
02915021010500100116303212020200701Servicios financieros y servicios conexos
02915021010500100116303212020200702Arrendamiento de bienes muebles
02915021010500100116303212020200703Arrendamiento de bienes inmuebles
02915021010500100116303212020200704Servicios de seguros
02915021010500100116303212020200801Remuneración servicios técnicos
02915021010500100116303212020200802Prestación de servicios profesionales
02915021010500100116303212020200803Horas cátedra para ciclo complementario en Escuelas Normales Superiores
02915021010500100116303212020200804Servicio de Teléfono
02915021010500100116303212020200805Servicio de Internet
02915021010500100116303212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones
02915021010500100116303212020200807Servicios por gastos legales
02915021010500100116303212020200808Servicios por comunicaciones y transporte
02915021010500100116303212020200904Servicios de alcantarillado, recolección, tratamiento y disposición de desechos y otros servicios de saneamiento ambiental
029150210105001001163032320101001020701Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa
029150210105001001163032320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa
029150210105001001163032320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa
02915021010500100116303232020200601Transporte Escolar
02915021010500100116303232020200602Alimentación para jornada extendida
02915021010500100116303232020200901Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos
02915021010500100116303232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos
02915021010500100116303232020200903Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica
02915021010500100116303232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje
02915021010500100116304212020100201Otros productos alimenticios, bebidas y tabaco; textiles, prendas de vestir y productos de cuero
02915021010500100116304212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo
02915021010500100116304212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software
02915021010500100116304212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua
02915021010500100116304212020200602Otros servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua
02915021010500100116304212020200701Servicios financieros y servicios conexos
02915021010500100116304212020200702Arrendamiento de bienes muebles
02915021010500100116304212020200703Arrendamiento de bienes inmuebles
02915021010500100116304212020200704Servicios de seguros
02915021010500100116304212020200801Remuneración servicios técnicos
02915021010500100116304212020200802Prestación de servicios profesionales
02915021010500100116304212020200803Horas cátedra para ciclo complementario en Escuelas Normales Superiores
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02915021010500100116304212020200804Servicio de Teléfono
02915021010500100116304212020200805Servicio de Internet
02915021010500100116304212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones
02915021010500100116304212020200807Servicios por gastos legales
02915021010500100116304212020200808Servicios por comunicaciones y transporte
02915021010500100116304212020200904Servicios de alcantarillado, recolección, tratamiento y disposición de desechos y otros servicios de saneamiento ambiental
029150210105001001163042320101001020701Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa
029150210105001001163042320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa
029150210105001001163042320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa
02915021010500100116304232020200601Transporte Escolar
02915021010500100116304232020200602Alimentación para jornada extendida
02915021010500100116304232020200901Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos
02915021010500100116304232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos
02915021010500100116304232020200903Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica
02915021010500100116304232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje
02915021010500100116305212020100201Otros productos alimenticios, bebidas y tabaco; textiles, prendas de vestir y productos de cuero
02915021010500100116305212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo
02915021010500100116305212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software
02915021010500100116305212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua
02915021010500100116305212020200602Otros servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua
02915021010500100116305212020200701Servicios financieros y servicios conexos
02915021010500100116305212020200702Arrendamiento de bienes muebles
02915021010500100116305212020200703Arrendamiento de bienes inmuebles
02915021010500100116305212020200704Servicios de seguros
02915021010500100116305212020200801Remuneración servicios técnicos
02915021010500100116305212020200802Prestación de servicios profesionales
02915021010500100116305212020200803Horas cátedra para ciclo complementario en Escuelas Normales Superiores
02915021010500100116305212020200804Servicio de Teléfono
02915021010500100116305212020200805Servicio de Internet
02915021010500100116305212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones
02915021010500100116305212020200807Servicios por gastos legales
02915021010500100116305212020200808Servicios por comunicaciones y transporte
02915021010500100116305212020200904Servicios de alcantarillado, recolección, tratamiento y disposición de desechos y otros servicios de saneamiento ambiental
029150210105001001163052320101001020701Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa
029150210105001001163052320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa
029150210105001001163052320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa
02915021010500100116305232020200601Transporte Escolar
02915021010500100116305232020200602Alimentación para jornada extendida
02915021010500100116305232020200901Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos
02915021010500100116305232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos
02915021010500100116305232020200903Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica
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02915021010500100116305232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje
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